PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL 310/2017

RETIFICAÇÃO DO ANEXO I – CARGO DE ENFERMEIRO - DO EDITAL 308/2017

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decretonº2.590/2017, de 06 de março de 2017, modificado pelo Decreto nº 2.596, de 08
de março de 2017, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICAa RETIFICAÇÃO do Anexo I ao Edital 308/2017 (datado de 24/1/2017). A RETIFICAÇÃO
refere-se exclusivamente ao CARGO DE ENFERMEIRO.

Mantêm-se na íntegras as demais informações e regras contidas no Edital 308/2017 e editais anteriores.

São José dos Pinhais, 24 de novembro de 2017.

Adolfo Oscar GigglbergerBareiro

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N. º 251/2017

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
ANEXO I – ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO NOME CARGO
NOTA FINAL

(item 38, do Edital
251/2017)

IDADE IGUAL OU SUPERIOR
  A 60 ANOS

(item 39, I, do Edital
251/2017)

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

(item 39, II, do Edital
251/2017)

DATA HABILITAÇÃO
 (item 39, III, do Edital

251/2017)

FUNÇÃO JURADO
 (item 39, IV, do
Edital 251/2017)

CLASSIFICAÇÃO EMPATADO?

518122 PAMELLA NAIANA DIAS DOS SANTOS ENFERMEIRO 79,00 NÃO 66 07/03/2017 NÃO 1 NÃO

487333 MARCIA MOROSKOSKI ENFERMEIRO 78,00 NÃO 69 09/12/2015 NÃO 2 NÃO

486495 AMANDA DE SOUZA ENFERMEIRO 76,00 NÃO 66 15/02/2017 NÃO 3 NÃO

492810 LARA BETHANIA SANTOS RAMOS ENFERMEIRO 74,00 NÃO 66 29/10/2015 NÃO 4 NÃO

486271 MÁRCIA BEATRIZ VIANA DE SOUSA ENFERMEIRO 74,00 NÃO 66 09/06/2017 NÃO 5 NÃO

504080 GILVANE BAIL ENFERMEIRO 73,00 NÃO 63 29/07/2008 NÃO 6 NÃO

523260 PAULA CRISTINA DOS SANTOS BODZIAK ENFERMEIRO 73,00 NÃO 63 08/06/2017 NÃO 7 NÃO

523744 JESSICA POLIANA DE SOUZA ENFERMEIRO 72,00 NÃO 63 15/05/2015 NÃO 8 NÃO

496952 ALINE MITIE BOTH BUDAL ENFERMEIRO 71,00 NÃO 60 29/07/2014 NÃO 9 NÃO

492149 TALITA CANDIDA CASTRO ENFERMEIRO 71,00 NÃO 60 04/09/2014 NÃO 10 NÃO

522398 LIANA LEAL DE BARROS ENFERMEIRO 71,00 NÃO 60 20/04/2017 NÃO 11 NÃO

499648 JEISIANE ALVES DA SILVA ENFERMEIRO 70,00 NÃO 60 02/01/2014 NÃO 12 NÃO

522931 EVERALDO DELMONICO VOLPI ENFERMEIRO 70,00 NÃO 60 09/03/2017 NÃO 13 NÃO

516703 MARIANA MONTANARI MANSUR ENFERMEIRO 70,00 NÃO 60 31/03/2017 NÃO 14 NÃO

523766 ÉRICA BUENO CAMARGO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 68,00 NÃO 60 01/02/2014 NÃO 15 NÃO

492375 CRISLAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 68,00 NÃO 60 17/08/2015 NÃO 16 NÃO

524941 SANDRA CARMONA ENFERMEIRO 68,00 NÃO 60 10/11/2015 NÃO 17 NÃO

486973 RENATA SCHNEPPER GANS ENFERMEIRO 68,00 NÃO 60 04/02/2016 NÃO 18 NÃO

513206 ANESIO JOSE DE MARIA ENFERMEIRO 68,00 NÃO 60 03/10/2016 NÃO 19 NÃO

525194 PRISCILLA FRANCO DI CREDO ENFERMEIRO 68,00 NÃO 60 06/03/2017 NÃO 20 NÃO

502744 ADRIANA PACHECO ENFERMEIRO 68,00 NÃO 60 31/10/2017 NÃO 21 NÃO

487620 VALDIRENE ERNANDES FERREIRA ENFERMEIRO 68,00 NÃO 60 09/11/2017 NÃO 22 NÃO

INSCRIÇÃO NOME CARGO
NOTA FINAL

(item 38, do Edital
251/2017)

IDADE IGUAL OU SUPERIOR
  A 60 ANOS

(item 39, I, do Edital
251/2017)

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

(item 39, II, do Edital
251/2017)

DATA HABILITAÇÃO
 (item 39, III, do Edital

251/2017)

FUNÇÃO JURADO
 (item 39, IV, do
Edital 251/2017)

CLASSIFICAÇÃO EMPATADO?

524749 LUCILENE HENRIQUE DA ROCHA ENFERMEIRO 68,00 NÃO 60   NÃO 23 NÃO

504620 KELLI CRISTINA TRAVINSKI DEMBICKI ENFERMEIRO 68,00 NÃO 57 06/12/2012 NÃO 24 NÃO

525423 PRISCILA DOS SANTOS FUKUDA ENFERMEIRO 68,00 NÃO 57 05/05/2014 NÃO 25 NÃO

523431 EVERTON LUIZ DEMETERKO GOWATSKI ENFERMEIRO 67,00 NÃO 57 15/02/2013 NÃO 26 NÃO

487452 VANESSA EVELYN DE MELLO ENFERMEIRO 67,00 NÃO 57 17/07/2013 NÃO 27 NÃO

510163 ELENICE DE PAULA CORDEIRO ENFERMEIRO 67,00 NÃO 57 09/12/2013 NÃO 28 NÃO

488640 CAROLINE CURY FERREIRA ENFERMEIRO 67,00 NÃO 57 13/02/2016 NÃO 29 NÃO

499709 GREGÓRIO AUGUSTO MEDEIROS LOPES ENFERMEIRO 67,00 NÃO 57 19/02/2016 NÃO 30 NÃO

490472 LUCIANA REGINA RAZENTE KLOSTERMANN ENFERMEIRO 67,00 NÃO 57 22/03/2016 NÃO 31 NÃO

525183 TATIANA LAGE FERREIRA HALFELD ENFERMEIRO 67,00 NÃO 57 09/08/2016 NÃO 32 NÃO

497278 ALAN JONHSON JOÃO ROBERTO ENFERMEIRO 67,00 NÃO 57 13/01/2017 NÃO 33 NÃO

522958 JOICE ANGELITA WERLICH MOREIRA MELITO ENFERMEIRO 67,00 NÃO 54 15/01/2010 NÃO 34 NÃO

486393 ELIA MACHADO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 67,00 NÃO 54 17/06/2016 NÃO 35 NÃO

517332 CLEICIELI REZENDE ENFERMEIRO 66,00 NÃO 57 14/03/2013 NÃO 36 NÃO

501499 IVETE KWASNEI ENFERMEIRO 66,00 NÃO 57 16/04/2014 NÃO 37 NÃO

517014 JULIANE GOMES DA SILVA ENFERMEIRO 66,00 NÃO 57 15/05/2014 NÃO 38 NÃO

496221 JOICE RESENDE NUNES VIANA ENFERMEIRO 66,00 NÃO 57 30/04/2015 NÃO 39 NÃO

509029 ALESSANDRA NESTOR ENFERMEIRO 66,00 NÃO 57 18/05/2015 NÃO 40 NÃO

510521 ALINE RIGO ESTEVÃO ENFERMEIRO 66,00 NÃO 57 17/09/2015 NÃO 41 NÃO

525233 RENATA JACOBOVSKI ENFERMEIRO 66,00 NÃO 57 23/11/2015 NÃO 42 NÃO

487159 JULIANE DIAS ALDRIGHI ENFERMEIRO 66,00 NÃO 54 30/06/2014 NÃO 43 NÃO

525404 JANINA VITORIA FERNANDA CORREIA ENFERMEIRO 65,00 NÃO 57 10/11/2010 NÃO 44 NÃO

487157 CLÁUDIA MARIA BARONI FERNANDES ENFERMEIRO 65,00 NÃO 57 02/03/2013 NÃO 45 NÃO

495569 ELENITA LOVATO MOSCON ENFERMEIRO 65,00 NÃO 57 12/05/2015 NÃO 46 NÃO

508539 SUMAYA HILLANA SANTOS ENFERMEIRO 65,00 NÃO 57 09/01/2017 NÃO 47 NÃO

497138 CLEDIR MIGUEL RAISSA ENFERMEIRO 65,00 NÃO 57 24/02/2017 NÃO 48 NÃO

506989 PAULA CONCEIÇÃO LASKA ROSA ENFERMEIRO 65,00 NÃO 57 03/08/2017 NÃO 49 NÃO

487168 AMBOSIO ZABLOSKI ENFERMEIRO 65,00 NÃO 57 09/11/2017 NÃO 50 NÃO

486943 LUCIANA SOARES JUVENCIO DE LUCENA ENFERMEIRO 65,00 NÃO 57 10/11/2017 NÃO 51 NÃO

499212
DOMINIQUE CRISTINA DE SOUZA COSTA
SAKAGAMI ENFERMEIRO 65,00 NÃO 54 13/06/2013 NÃO 52 NÃO

496770 ISABELA YUMI UMEMURA ENFERMEIRO 65,00 NÃO 54 30/04/2014 NÃO 53 NÃO

INSCRIÇÃO NOME CARGO
NOTA FINAL

(item 38, do Edital
251/2017)

IDADE IGUAL OU SUPERIOR
  A 60 ANOS

(item 39, I, do Edital
251/2017)

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

(item 39, II, do Edital
251/2017)

DATA HABILITAÇÃO
 (item 39, III, do Edital

251/2017)

FUNÇÃO JURADO
 (item 39, IV, do
Edital 251/2017)

CLASSIFICAÇÃO EMPATADO?

523307 JANAINA VANESSA SINJA NEUMANN ENFERMEIRO 65,00 NÃO 54 02/10/2017 NÃO 54 NÃO

521374 MATUZALEM ANDRADE DA SILVA ENFERMEIRO 64,00 NÃO 54 13/03/2013 NÃO 55 NÃO

487382 ELENICE AUGUSTA MAZUR DA SILVA ENFERMEIRO 64,00 NÃO 54 16/09/2015 NÃO 56 NÃO

524115 ROSINEIDE ANTUNES DA SILVA ENFERMEIRO 64,00 NÃO 54 04/07/2016 NÃO 57 NÃO

515587 ISABELLE REGINA DE OLIVEIRA AYRES LORDANO ENFERMEIRO 64,00 NÃO 54 16/12/2016 NÃO 58 NÃO

517420 ANDREA HOFMEISTER DA NOBREGA ENFERMEIRO 64,00 NÃO 54   NÃO 59 SIM

525491 MARCELA SINTRA LIGOSKI BETIN ENFERMEIRO 64,00 NÃO 54   NÃO 59 SIM

498872 SILVANA PEREIRA SIMÕES ENFERMEIRO 63,00 NÃO 54 14/06/2014 NÃO 60 NÃO

497081 CARLOS EDUARDO DOS REIS AGUIAR ENFERMEIRO 63,00 NÃO 54 05/03/2015 NÃO 61 NÃO

525144 EDLAINNE APARECIDA LINO CORDEIRO ENFERMEIRO 63,00 NÃO 54 02/12/2016 NÃO 62 NÃO

514928 VIVIAM MARA PEREIRA DE SOUZA ENFERMEIRO 63,00 NÃO 54 13/01/2017 NÃO 63 NÃO

511861 VITOR MOCELIN ZACARKIM ENFERMEIRO 63,00 NÃO 54 23/02/2017 NÃO 64 NÃO

487449 JULIANA ROCHA DE CARVALHO LEITE ENFERMEIRO 63,00 NÃO 54 05/06/2017 NÃO 65 NÃO

486853 PAMELA CARNEIRO BISCAIA ENFERMEIRO 63,00 NÃO 54 24/08/2017 NÃO 66 NÃO

524165 JULIANA PEREZ ARTHUR ENFERMEIRO 63,00 NÃO 54   NÃO 67 NÃO

486850 DAYANA CRISTINA MORAES ENFERMEIRO 63,00 NÃO 51 13/05/2013 NÃO 68 NÃO

509105 JÉSSYCA SLOMPO FREITAS ENFERMEIRO 63,00 NÃO 48 23/01/2013 NÃO 69 NÃO

523572 NIVEA MARIA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 62,00 NÃO 54 29/07/2014 NÃO 70 NÃO

487295 CARLA FABIANA DA ROCHA ROSA ENFERMEIRO 62,00 NÃO 54 07/12/2015 NÃO 71 NÃO

486521 JOSIANE ESTEFANOVSKI GOBI ENFERMEIRO 62,00 NÃO 54 05/05/2016 NÃO 72 NÃO

517613 JESSICA SANCHES SILVA ENFERMEIRO 62,00 NÃO 54 16/08/2017 NÃO 73 NÃO

500568 SILVIO RODRIGO SILVA DE LIMA ENFERMEIRO 62,00 NÃO 54   NÃO 74 SIM

524602 RAFAELA APARECIDA RUMPF MILDEMBERG ENFERMEIRO 62,00 NÃO 54   NÃO 74 SIM

525109 KATIA DE JESUS FERREIRA ENFERMEIRO 62,00 NÃO 54   NÃO 74 SIM

499160 CAROLINE LANDAL DE ARAUJO NEVES ROZIN ENFERMEIRO 62,00 NÃO 51 17/09/2010 NÃO 75 NÃO

491216 JULIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 62,00 NÃO 51 19/12/2011 NÃO 76 NÃO

525281 ISAAC DA SILVA MARTINS ENFERMEIRO 62,00 NÃO 51   NÃO 77 NÃO

492755 JUCIMARA GONÇALVES DE OLIVEIRA PAIVA ENFERMEIRO 61,00 NÃO 51 23/03/2017 NÃO 78 NÃO

486209 MERI DAIANE DE PAULA ENFERMEIRO 61,00 NÃO 51 06/07/2017 NÃO 79 NÃO

525137 HELEN PRISCILA RODRIGUES ESPINHA ENFERMEIRO 60,00 NÃO 51 15/05/2004 NÃO 80 NÃO

524963 ALLOMA CHRISTINE DE MADUREIRA PAULA ENFERMEIRO 60,00 NÃO 51 18/03/2015 NÃO 81 NÃO

510844 TIAGO DA SILVA SOUZA ENFERMEIRO 60,00 NÃO 51 18/02/2016 NÃO 82 NÃO

INSCRIÇÃO NOME CARGO
NOTA FINAL

(item 38, do Edital
251/2017)

IDADE IGUAL OU SUPERIOR
  A 60 ANOS

(item 39, I, do Edital
251/2017)

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

(item 39, II, do Edital
251/2017)

DATA HABILITAÇÃO
 (item 39, III, do Edital

251/2017)

FUNÇÃO JURADO
 (item 39, IV, do
Edital 251/2017)

CLASSIFICAÇÃO EMPATADO?

511711 VANESSA DE LIMA MIRANDA ROMERO ENFERMEIRO 60,00 NÃO 51 23/03/2016 NÃO 83 NÃO

487353 NATÁLIA BRUSTULIN ENFERMEIRO 60,00 NÃO 51 02/03/2017 NÃO 84 NÃO

513639 ANGIE ALINA ALBINI ENFERMEIRO 60,00 NÃO 51 31/08/2017 NÃO 85 NÃO

486351 JÉSSICA HAVRESKO ENFERMEIRO 60,00 NÃO 51   NÃO 86 SIM

509571 MARIA PAULA SANTOS DOMINGUES ENFERMEIRO 60,00 NÃO 51   NÃO 86 SIM

490734 AMANDA ANDRADE CORDEIRO ENFERMEIRO 60,00 NÃO 51   NÃO 86 SIM

487160 KAREN FABIANA PEREIRA ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 07/04/2006 NÃO 87 NÃO

524072 ADRIANA MIRELA SILVEIRA DE AZEVEDO ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 23/09/2010 NÃO 88 NÃO

524763 DANIELA DE SOUSA RIBEIRO ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 25/01/2012 NÃO 89 NÃO

523463 FLÁVIA FERNANDES PORTELA ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 14/03/2013 NÃO 90 NÃO

502891 FELIPE CORRÊA TEIXEIRA ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 05/11/2013 NÃO 91 NÃO

487098 CLAUDETE APARECIDA ALVES ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 06/11/2013 NÃO 92 NÃO

517417 RAFAELA DA COSTA VIEIRA ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 13/03/2014 NÃO 93 NÃO

500404 FRANCISLEY CRISTINE DE ALENCAR LEAL FÉLIX ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 19/09/2016 NÃO 94 NÃO

522708 DANIELA LIMA KERETCH ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 11/01/2017 NÃO 95 NÃO

497196 DEBORA SILVEIRA ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 17/01/2017 NÃO 96 NÃO

486512 KAMILA KETLHEN KWIATKOWSKI ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 10/02/2017 NÃO 97 NÃO

510724 WENDELL DE OLIVEEIRA LACERDA ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 20/02/2017 NÃO 98 NÃO

497144 ROSANE NALIN BERNARDI ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51 25/08/2017 NÃO 99 NÃO

491883 ANGELA RODRIGUES DA SILVA ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51   NÃO 100 SIM

505530 CAMILA LAÍS FARIA ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51   NÃO 100 SIM

523748 ANA PAULA CARNEIRO ZACARCHUKA ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51   NÃO 100 SIM

519946 MARCILENE RODRIGUES SANTIAGO ENFERMEIRO 59,00 NÃO 51   NÃO 100 SIM

498392 PEDRO LUIZ BARCELOS CARNEIRO ENFERMEIRO 59,00 NÃO 48 13/11/2001 NÃO 101 NÃO

486215 KAUANY CAMILO ENFERMEIRO 59,00 NÃO 48 22/03/2017 NÃO 102 NÃO

505983 ESTER LEAL SILVA WAHLERS ENFERMEIRO 58,00 NÃO 48 15/08/2006 NÃO 103 NÃO

523521 ISABEL CRISTINA DE SOUZA PEREIRA ENFERMEIRO 58,00 NÃO 48 12/12/2016 NÃO 104 NÃO

523460 MILENI RODRIGUES DEMESSIANO CAMPOS ENFERMEIRO 58,00 NÃO 48 30/08/2017 NÃO 105 NÃO

492782 FRANCINE KRASSOTA MIRANDA DA COSTA ENFERMEIRO 58,00 NÃO 48 04/10/2017 NÃO 106 NÃO

494690 BRUNA FRANÇA GLINSKI ENFERMEIRO 58,00 NÃO 48   NÃO 107 NÃO

504923 ANA PAULA VEIGA DOMICIANO PELUCI ENFERMEIRO 58,00 NÃO 45 27/02/2015 NÃO 108 NÃO

496592 MARCIA REGINA GARAI ENFERMEIRO 57,00 NÃO 48 20/02/2007 NÃO 109 NÃO

INSCRIÇÃO NOME CARGO
NOTA FINAL

(item 38, do Edital
251/2017)

IDADE IGUAL OU SUPERIOR
  A 60 ANOS

(item 39, I, do Edital
251/2017)

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

(item 39, II, do Edital
251/2017)

DATA HABILITAÇÃO
 (item 39, III, do Edital

251/2017)

FUNÇÃO JURADO
 (item 39, IV, do
Edital 251/2017)

CLASSIFICAÇÃO EMPATADO?

493553 SCHEYLA EVANA IEDOWSKI ENFERMEIRO 57,00 NÃO 48 25/01/2012 NÃO 110 NÃO

493184 LARINE APARECIDA DE AZEVEDO MELO ENFERMEIRO 57,00 NÃO 48 21/03/2016 NÃO 111 NÃO

523117 ALTAIR NATAL BENELLI ENFERMEIRO 57,00 NÃO 48 04/11/2016 NÃO 112 NÃO

487692 JUCELI APARECIDA AMARAL DE CASTRO ENFERMEIRO 57,00 NÃO 48 17/08/2017 NÃO 113 NÃO

510849 CÉLIA DA SILVA DA LUZ DOS PASSOS ENFERMEIRO 57,00 NÃO 48 29/09/2017 NÃO 114 NÃO

516917 GLAUCIA HARUMI MARUO KANABUSHI ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 29/03/2011 NÃO 115 NÃO

487229 RENATA SCARPIN ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 23/03/2012 NÃO 116 NÃO

524549 KATHARINA FERNANDES GONÇALVES KUCHAK ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 05/06/2013 NÃO 117 NÃO

487186 REGIANE APARECIDA TEIXEIRA ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 10/11/2015 NÃO 118 NÃO

491111 ROSANE CARDOSO ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 20/11/2015 NÃO 119 NÃO

492805 CLEBERSON RIBEIRO CARVALHO ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 14/04/2016 NÃO 120 NÃO

486994 TAVANY LARISSA CUNHA ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 14/07/2016 NÃO 121 NÃO

487578 MAYARA GUIMARAES TITON NEVES ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 20/02/2017 NÃO 122 NÃO

504938 AGUINALDO PAULINO DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 21/02/2017 NÃO 123 NÃO

487328 FERNANDA JANAINA LACERDA FAVRETO ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48 17/08/2017 NÃO 124 NÃO

524225 SUELLY DOS PASSOS ANTONIO ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48   NÃO 125 SIM

522945 PAULA REZENDE DA CUNHA DUARTE ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48   NÃO 125 SIM

487484 ROSEMERI RODRIGUES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48   NÃO 125 SIM

486513 DAYENY FERNANDES FARAGO ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48   NÃO 125 SIM

506720 KATHERIN PRESTES FERREIRA ENFERMEIRO 56,00 NÃO 48   NÃO 125 SIM

524862 AMANDA DE SOUZA LIMA ENFERMEIRO 56,00 NÃO 45 25/06/2013 NÃO 126 NÃO

519272 ELIANE PEREIRA SCHNEIDER ENFERMEIRO 56,00 NÃO 45 14/03/2017 NÃO 127 NÃO

489838 OTAVIA VASCONCELOS DA SILVA ENFERMEIRO 55,00 NÃO 45 15/08/2006 NÃO 128 NÃO

507355 ETIENE BENTO DOS SANTOS ENFERMEIRO 55,00 NÃO 45 26/11/2013 NÃO 129 NÃO

519865 RUDI TEIXEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 14/02/2011 NÃO 130 NÃO

489999 FERNANDA SABINI FAIX FIGUEIREDO ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 21/01/2013 NÃO 131 NÃO

493663 NOELI RICARDO DAS NEVES ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 21/02/2013 NÃO 132 NÃO

516673 JULIANA CENTENARO ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 19/08/2013 NÃO 133 NÃO

523346 LAODICEIA FERREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 10/04/2015 NÃO 134 NÃO

495140 JHENIFFER DA COSTA ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 11/02/2016 NÃO 135 NÃO

490533 MARIANA GRACIELLE SELLANI ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 20/02/2016 NÃO 136 NÃO

487583 ANA CARLA LEMOS HIPOLITO ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 29/02/2016 NÃO 137 NÃO

INSCRIÇÃO NOME CARGO
NOTA FINAL

(item 38, do Edital
251/2017)

IDADE IGUAL OU SUPERIOR
  A 60 ANOS

(item 39, I, do Edital
251/2017)

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

(item 39, II, do Edital
251/2017)

DATA HABILITAÇÃO
 (item 39, III, do Edital

251/2017)

FUNÇÃO JURADO
 (item 39, IV, do
Edital 251/2017)

CLASSIFICAÇÃO EMPATADO?

487469 SAMANTHA SOARES DA SILVA ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 16/02/2017 NÃO 138 NÃO

523480 JOCÉLIA ABIGAIL REIS DE OLIVEIRA PRUDENCIO ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 05/04/2017 NÃO 139 NÃO

523492 MARIANE TAFFAREL CHAGAS ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45 24/08/2017 NÃO 140 NÃO

506662 JULIANA CAROLINA DE BARROS ENFERMEIRO 54,00 NÃO 45   NÃO 141 NÃO

512993 TEREZA LEMLER CANI ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 07/11/1986 NÃO 142 NÃO

525015 LEANDRA ROSA ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 23/08/2011 NÃO 143 NÃO

524112 ELIANE VALMERI COLADITH ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 31/08/2012 NÃO 144 NÃO

486892 EVERSON XAVIER DA SILVA ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 03/05/2013 NÃO 145 NÃO

486570 ANDREZA GONÇALVES DA SILVA ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 30/05/2014 NÃO 146 NÃO

509224 ITACIRA TEREZINHA DOS SANTOS SILVA ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 05/08/2016 NÃO 147 NÃO

490083 OSIAS OLIVEIRA DA LUZ ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 02/03/2017 NÃO 148 NÃO

495070 SANDRA ELISA MARAVIESKI ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 16/03/2017 NÃO 149 NÃO

501376 ANIELE ALVES DE MAGALHÃES ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 03/04/2017 NÃO 150 NÃO

508830 FLÁVIA GRACIANO DA SILVA ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45 10/11/2017 NÃO 151 NÃO

492776 RENATA DA SILVA ROY ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45   NÃO 152 SIM

505429 INELVE BONETTI ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45   NÃO 152 SIM

486302 EMELY PEREIRA SILVA ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45   NÃO 152 SIM

499403 JOCIRENE DAS BROTAS CARNEIRO MENDES ENFERMEIRO 53,00 NÃO 45   NÃO 152 SIM

524969 JOSI CARLA DE PAULA CASTRO TAVARES ENFERMEIRO 52,00 NÃO 42 22/11/2012 NÃO 153 NÃO

500761 GLEICE DE SOUZA QUADROS ENFERMEIRO 52,00 NÃO 42 26/07/2017 NÃO 154 NÃO

516737 ANDREIA CLERICE DA SILVA ENFERMEIRO 52,00 NÃO 42   NÃO 155 SIM

512740 MARGARETE DA SILVA PRADO ENFERMEIRO 52,00 NÃO 42   NÃO 155 SIM

513031 ROSELI ELOY DE SANTANNA BARRETO ENFERMEIRO 51,00 NÃO 42 27/05/2009 NÃO 156 NÃO

524160 GISELE ROCHA BRAGA ENFERMEIRO 51,00 NÃO 42 31/07/2013 NÃO 157 NÃO

487432 SANDRA MARA ARRUDA ENFERMEIRO 51,00 NÃO 42 05/12/2016 NÃO 158 NÃO

486559 THAISSA MARCONDES RIBEIRO OLIVATO ENFERMEIRO 51,00 NÃO 42 26/01/2017 NÃO 159 NÃO

486998 CARMELINA VASCO AMANCIO DOS SANTOS ENFERMEIRO 51,00 NÃO 42 21/03/2017 NÃO 160 NÃO

502922 ARYANNE CRISTINA FERNANDES ROCHA ENFERMEIRO 50,00 NÃO 42 22/01/2010 NÃO 161 NÃO

506599 DANIELLE DRULA ENFERMEIRO 50,00 NÃO 42 20/03/2013 NÃO 162 NÃO

512904 LETICE DE FREITAS PEREIRA ENFERMEIRO 50,00 NÃO 42 13/11/2013 NÃO 163 NÃO

524808 GREICI KELLI DE OLIVEIRA SANTOS ENFERMEIRO 50,00 NÃO 42 08/04/2016 NÃO 164 NÃO

522903 ELIZANGELA LOPES DE CARVALHO ENFERMEIRO 50,00 NÃO 42 14/02/2017 NÃO 165 NÃO

INSCRIÇÃO NOME CARGO
NOTA FINAL

(item 38, do Edital
251/2017)

IDADE IGUAL OU SUPERIOR
  A 60 ANOS

(item 39, I, do Edital
251/2017)

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS

(item 39, II, do Edital
251/2017)

DATA HABILITAÇÃO
 (item 39, III, do Edital

251/2017)

FUNÇÃO JURADO
 (item 39, IV, do
Edital 251/2017)

CLASSIFICAÇÃO EMPATADO?

499782 FÁBIO BURAKE VIEIRA DA ROSA ENFERMEIRO 50,00 NÃO 42   NÃO 166 SIM

487091 FLAVIO PINTO DE SOUZA ENFERMEIRO 50,00 NÃO 42   NÃO 166 SIM

487286 SIMONE BUSATTO SALMAZO ENFERMEIRO 50,00 NÃO 39 26/04/2013 NÃO 167 NÃO

499744 GIOVANA KIESKI ENFERMEIRO 49,00 NÃO 39 20/03/2013 NÃO 168 NÃO

491604 CASSIANE RIBEIRO KAYSER CHAVES PINTO ENFERMEIRO 48,00 NÃO 39 09/01/2017 NÃO 169 NÃO

523570 MAYRA LOESCHNER HALAMA ENFERMEIRO 48,00 NÃO 39 19/05/2017 NÃO 170 NÃO

509760 PAMELA STEFANI PEREIRA MITSUUCHI ENFERMEIRO 48,00 NÃO 39   NÃO 171 NÃO

523869 FERNANDA CARDOSO CHUEIRE ENFERMEIRO 47,00 NÃO 39 23/09/2010 NÃO 172 NÃO

486963 JULIANA DA SILVA SANTOS SCHLICKMANN ENFERMEIRO 47,00 NÃO 39 11/04/2014 NÃO 173 NÃO

519995 NEIDE TERESINHA DOS SANTOS ENFERMEIRO 47,00 NÃO 39 20/06/2017 NÃO 174 NÃO

525108 VIVIANE BRIM DOS SANTOS MORETTI ENFERMEIRO 47,00 NÃO 39 10/11/2017 NÃO 175 NÃO